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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сурхондарё вилояти
190100, Тermiz shahri , Taraqqiyot ko’chasi, 42-uy, Тermiz shahri, АТ “Турон” bank Tel-Fax:
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Holati: Ijobiy
Direktor: NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH
Sana:16-08-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 56957

Obyekt nomi «Surxondaryo viloyati Denov tumani "Nuriston" MFY xududidagi Yoshlar sanoat va
tadbirkorlik zonasi ichki avtomobil yo‘llarini qurish (1-bosqich) ishchi loyixasi bo‘yichaм»

Buyurtmachi – “Surxondaryo viloyati mintaqaviy yo‘llarga buyurtmachi
xizmati” DUK
Bosh loyihachi - Termiz Bino Inshoot Ko`prik Yo`l Loyiha MChJ
Litsenziya AL-AL-001973 sonli 21.11.2021 yilda O‘zbekiston Respublikasi
Qurilish Vazirligi
Moliyalashtirish manbai - Bуudjet mablag‘lari
Bosh pudratchi – Erkin tanlov savdolarida aniqlanadi
Qurilish turi Yangi qurilish
Murojaat raqami: № 55635

1. Loyihalash uchun asos

1.1.  O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 21-apreldagi PQ-5088-sonli qarori.

1.2. Buyurtmachining tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyixalash uchun topshiriq.

1.3. Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘i 1722-1722210-45899-son 2022 yil 05-iblda Qurilish bosh
boshqormasi tomonidan berilgan

1.4. Surxondaryo mintaqaviy yo‘llarga buyurtmachi xizmati DUK tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan
qurilish ishchilarining ish haqi, mashina va mexanizmlarning ekspluatatsiyasi, tovarlarni tashish, qurilish
materiallari, narxlari kelishuv bayonnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Belgilangan tartibda ishlab chiqilgan ishchi loyixa.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Denov tumani "Nuriston" MFY xududidagi Yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonasi ichki avtomobil yo‘llarini
qurish ishchi loyihasi, loyixalash topshirig‘iga asosan 2 bosqichda amalga oshirilishi rejalashtirilgan;

-  1 bosqichda – yer poyini tayyorlash ishlari, sun’iy inshootlarni va piyodalar yo‘laklarini qurish, xududni
tungi yoritish ishlari,

- 2 bosqich -asosiy va bog‘lovchi yo‘l qurish, tutashmalarni qurish, yo‘lni jixozlash ishlarini bajarish
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rejalashtirilgan.

Ichki yo‘llarning umumiy uzunligi 1.02km.

Yo‘l turlariga qarab bir va ikki tomonlama yo‘l chekkalari temir beton novlar bilan mustaxkamlash, bir va
ikki tomonlama piyodalar yo‘laklari inobatga olingan. Yoritish tizimi  bir tomonlama yo‘l chetida o‘rnatishi
rejalashtirilgan.

Ushbu loyixada, yo‘l qismi va piyodalar yo‘laklari irrigatsiya novlari bilan tutashmalarida matall va
polietilen trubalar orqali o‘tkazish inobatga olingan, irigatsiya novlari LK6 markali temir betondan qabul
qilingan.

Pyoiyodalar yo‘laklari qalinligi 8sm M250 markali beton qoplamali, 12 sm qum shag‘al asos ustidan
bajariladi, yo‘laklar eni 0.75 -  1.0 metr.

Yoritish tizimining elektr ta’minoti KTKG25-10-04 markali transformatordan, elektr kabellari yer ostida
bajariladi, yo‘l bo‘ylab 46ta  8 burchakli ruxlangan metall yoritgichlar uchun tayanchlarda 1 shoxli
svetodiodli 150vt yoritgichlar o‘rnatiladi. Denov tuman elektr tarmoqlari korxonasining texnik shartlariga
asosa ulash nuqtasi PS “Denov” 220/110/6 kV ning 11 fiderining 6kv tarmog‘i belgilangan.

Qurilish ishlarining davomiylik muddati 1 oyni tashkil qiladi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Ekspertiza jarayonida (lokal) ekspert xulosaning izohlariga muvofiq ishchi loyixani quyidagi asosiy
tuzatishlar va qo‘shimchalar kiritildi:

ayrim resurs ko‘rsatkichlarining narxi (mashinalar va mexanizmlarning ishlashi transprot harajatlari,
materiallar) buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan narx kelishuvi bayonnomasi mavofiq to‘g‘irlandi,
joyning geologik malumotlari xulosasi taqdim etildi,
tashish masofalari buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan forma-01 tuzilib asoslandi,
yo‘l rejasi buyurtmachi bilan kelishildi,    
harakat xavfsizligini ta’minlash chizmalari bajarildi,
yo‘laklardi sementobeton qoplama yotqizishda ko‘ndalang choklar kesish, deformatsion choklar
o‘rnatish va choklar oraliqlarini to‘ldirish texnologiyasi chizmalari loyihada ko‘rsatildi va resurs
smetalar xarajatlar sarfida ushbu xarajatlar inobatga olinganligi sababli qo‘shimcha xarajatlar olib
tashlandi,
bitum xarajati litrdan kg aylantirib olindi,

Taqdim etilgan ishchi loyixaning smeta qiymati – 1632121,676ming so‘mni tashkil qilgan bo‘lib, ekspertiza
natijasiga ko‘ra, taqdim etilgan qiymati 229652,803ming so‘m miqdorida kamaytirilib -1402468,873
ming.so‘mga tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan:

qurilish montaj ishlari -1145300,131 ming.so‘m,
qo‘shimcha qiymat solig‘i – 171795,020ming.so‘m,
buyurtmachining boshqa xarajatlari –85373,722 ming.so‘m.

Kamayishga aloxida ish turlari, resurs ko‘rsatkichlarini aniqlashtirilishi natajasida erishildi

Buyurtmachi va loyixa korxonasiga – elektr ta’minoti ulash nuqtasini Surxondaryo elektr tarmoqlari
korxonasidan texnik shart olinib kelishib olinishi talab etiladi.
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O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17-sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga
muvofiq:

yakuniy xarajat  buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugaganidan so‘ng pudrat
shartnomasidan chiqmagan xolda  nazorot o‘lchovi natijalari asosida aniqlanadi;
ekspertizadan o‘tkazish uchun taqdim etilgan xujjatlarining to‘liqligi, ma’lumotlarning ishonchliligi
yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyixa yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar
hisoblanadi.

7. Xulosalar.

 Ekspertiza natijalarini xisobga olgan xolda “Surxondaryo viloyati Denov tumani "Nuriston" MFY xududidagi
Yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonasi ichki avtomobil yo‘llarini qurish (1-bosqich)”  ishchi loyixasi bo‘yicha 
 joriy ta’mirlash ishchi loyixasi bo‘yicha qiymatini kelgusida ko‘rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya qilinadi.

  O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 6 martdagi 261 sonli qaroriga va ShNK
04.01.06-09 asos tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo‘la olmaydi va
erkin tanlov savdosining boshlang‘ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachi zimmasiga
yuklatiladi.

Bosh mutaxassis: Katayev Abdukarim Xidirovich


